Протокол ЛЬ 3
заседаниЯ рабочеЙ группЫ по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам

малого и среднего бизнеса на территории Новочановского сельсовета Барабинского
района Новосцбирской области

с. Новочановское 10.01.2023 г.

Заседание открыл Миллер Евгений Иванович - Глава Новочановского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области * Председатель комиссии,

порядок работы рабочей группы утвержден постановлением администрации
Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 27 .09.2019 г. ]ф 23
<О создаНии рабочей группЫ по вопроСам окчваНия имущественной поддержки субъектам
маJIого И среднего предпринимательства на территории Новочановского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области> (с внесенными изменениями). Всего на
заседании присутствовало 5 членов рабочей группы, что составило 100,00 %. Кворум имеется,
заседание правомочно.

Члены рабочей группы:
Миллер Евгений Иванович - председатель рабочей группы
щербаков Павел Борисович - заместитель председателя рабочей группы
Шубина Ната-пья Алексеевна - член рабочей группы
Терновых Маргарита Фависовна - член рабочей группы
Языкова Оксана Николаевна - секретарь рабочей группы
Повестка дня:
1) Ана,тиз реестра муниципаЛьного имущества Новочановского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области для внесения дополнений в перечень (да:rее -
Перечень) муниципального имущества Новочановского сельсовета Барабинского района
новосибирской области свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства) расширение состава имуществq вовлекаемого в
имущественную поддержку.

2) Обеспечение информирования субъектов Мсп об имущественной поддержке;
1. По первому вопросу вьiступил специалист администрации Новочановского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области Щербаков П. Б., который, предложил включить в
Перечень с согласия арендатора следующий объект:

J\ъ

п/л
наименование объекта Месторасположение

(адрес)
ГIлощадь кадастровый

номер
Вид права

l Земельrшй участок, категориrI земель
земли сельскохозяйственного

нiLзначениrI, р€lзреценное
исIIользование - для

сельскохозяйственного производства

Новосибирская
область Барабинский

район
новочановский

сельсовет

З658799 кв.м. 54:02:010928:2054 Муниципальная
собственность,

ООО кБарабинское
аренда

Голосовали: ((за)) - 5 чел., (против) - 0, квоздержались> - 0.

2. По второмУ вопросУ выст)тIил специалист администрации Новочановского сельсовета
БарабинсКого райоНа НовосибирскоЙ областИ ЩербакоВ П. Б. котОрьтй сообщил что Перечень
опубликоВываетсЯ в газете кНовочановский вестник)) и на официальном сайте uдr""".iрuц""
новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, а также перечень
направляется в администрацию Барабинского района Новосибирской области.

рабочей группой признана информированность субъектов мсп об имущественной
поддержке на терриТории НоВочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской
области достаточной.

Голосовали: (заD - 5 чел., <против> - 0,

Прелселатель рабочей группы

Секретарь рабочей группы

Е. И. Миллер

о. Н. Языкова

( сь> - 0.